
Eknesvågens Venner  

Budsjett 2019 

DRIFT INNTEKTER UTGIFTER 
Medlemspenger 
Lindås kommune kulturmidler 
Kystkultur no 
Eknesvågdagen 
Bokkafeen 
Julekaien 
Loddsal 
Marknadsføring 
Honorar og blomar 
Kontorrekvisita, frimerke, postboks  
Forsikring 
Straum og gass 
Vedlikehald bygg 
Tofjellsturen 
Diverse 
Til invistering 

12000 
6000 
5000 
30000 
16000 
35000 
25000 
 
 

 
 
5000 
20000 
14000 
24000 
4000 
6000 
15000 
5000 
6000 
13000 
5000 
1000 
5000 
6000 
 

Totalt 129000 129000 

 

 


